

# Jysk Energi Invest A/S

Skivevej 120, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 54 92 31

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent:

.....  
Niels Brøndsted





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jysk Energi Invest A/S
Adresse, postnr., by	Skivevej 120, 7500 Holstebro
CVR-nr.	37 54 92 31
Stiftet	17. marts 2016
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Bro, formand Peter Schjøtz, næstformand René Erhardt Skovgaard Johansen Morten Møller Westerblaae Jacobsen Claus Buelund Holger Lundgaard Madsen Karl Anders Kvist
Direktion	Lars Naur, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Jysk Energi Invests hovedaktivitet består af investering og produktion af vedvarende energi samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Det er selskabets målsætning på et langsigtet og kommercielt grundlag at udbygge kapaciteten af vedvarende energi. Jysk Energi Invest ønsker aktivt at deltage i udviklingen og udbygningen af et bæredygtigt fremtidssikret energisystem som led i at udvikle det nordvestjyske område.

Ligeledes er det en målsætning at gennemføre investeringer i vedvarende energi for at styrke koncernens grønne profil og give Jysk Energis kunder mulighed for at tilvælge lokalt produceret grøn strøm.

Jysk Energi Invest A/S indgår i Jysk Energi-koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vindmølleparken i Nissum Bredning, der ejes sammen med Nissum Bredning Vindmøllelaug I/S, har produceret tilfredsstillende og stabilt gennem hele året med en samlet produktion på 118.800 MWh.

Salg af aktiver har påvirket resultatet positivt med 6,7 mio. kr.

Jysk Energi Invest har i 2020 i samarbejde med Vestjyllands Andel og LEF Management stiftet DBC Invest med det formål at investere i og udvikle danske biogasanlæg.

Jysk Energi Invest har endvidere investeret i jordarealer i lokalområdet med henblik på at afsøge mulighederne for at etablere en lokal solcellepark.

Selskabets resultat før skat udgør i 2020 et overskud på 11,8 mio. kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør pr. 31. december 2020 300,6 mio. kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 16,6 mio. kr.

### Forventet udvikling

Resultatet for 2021 forventes at blive på niveau med 2020 med et resultat før skat på 8,0-10,0 mio. kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.178	882
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266	-198
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.912	684
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	14.540	14.474
	Resultat af kapitalandele i fællesledede virksomheder	-1.993	0
2	Finansielle omkostninger	-6.708	-6.497
	<b>Resultat før skat</b>	11.751	8.661
3	Skat af årets resultat	-2.869	-2.096
	<b>Årets resultat</b>	<u>8.882</u>	<u>6.565</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.882	6.565
		<u>8.882</u>	<u>6.565</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	32.706	0
	Produktionsanlæg og maskiner	563	3.826
		<u>33.269</u>	<u>3.826</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	205.082	223.572
	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	34.639	5.248
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11	11
		<u>239.732</u>	<u>228.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>273.001</u>	<u>232.657</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.536	113
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.039	3.758
	Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder	303	141
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	517	1.281
	Andre tilgodehavender	113	177
		<u>11.508</u>	<u>5.470</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>16.127</u>	<u>20.901</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>27.635</u>	<u>26.371</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>300.636</u>	<u>259.028</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	5.000	5.000
	Overført resultat	2.754	2.754
	Foreslået udbytte	8.882	6.565
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.636</b>	<b>14.319</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7	Udskudt skat	11.738	8.353
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.738</b>	<b>8.353</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.313	201.855
		<b>211.313</b>	<b>201.855</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	60.000	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26	174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93	4.327
	Anden gæld	830	0
		<b>60.949</b>	<b>34.501</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>272.262</b>	<b>236.356</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>300.636</b>	<b>259.028</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser  
 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

t.DKK	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	2.754	6.565	14.319
Overført via resultatdisponering	0	0	8.882	8.882
Udloddet udbytte	0	0	-6.565	-6.565
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>5.000</b>	<b>2.754</b>	<b>8.882</b>	<b>16.636</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Energi Invest A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, variable omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Variable omkostninger omfatter omkostninger til vedligeholdelse m.v.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	20 år
Produktionsanlæg og maskiner	16 år

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og andre finansielle omkostning og indtægter.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalandele i fællesledede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den fællesledede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.DKK	2020	2019			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.708	6.497			
	<u>6.708</u>	<u>6.497</u>			
<b>3 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-517	-1.281			
Årets regulering af udskudt skat	3.386	3.197			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	180			
	<u>2.869</u>	<u>2.096</u>			
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>					
t.DKK	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktions-anlæg og maskiner</b>	<b>I alt</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	4.197	4.197		
Tilgange	32.750	0	32.750		
Afgange	0	-3.219	-3.219		
Kostpris 31. december 2020	<u>32.750</u>	<u>978</u>	<u>33.728</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	371	371		
Afskrivninger	44	222	266		
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-178	-178		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>44</u>	<u>415</u>	<u>459</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>32.706</u>	<u>563</u>	<u>33.269</u>		
<b>5 Tilgodehavender</b>					
Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med 5.389 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.					
<b>6 Aktiekapital</b>					
Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
t.DKK	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Saldo primo	5.000	5.000	500	500	0
Kapitalforhøjelse	0	0	4.500	0	500
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>	<u>500</u>	<u>500</u>
t.DKK	<u>2020</u>	<u>2019</u>			
<b>7 Udskudt skat</b>					
Udskudt skat 1. januar	8.353	5.693			
Udskudt skat af årets resultat	3.385	3.197			
Regulering til primo	0	-537			
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u>11.738</u>	<u>8.353</u>			



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

t.DKK	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.313	60.000	211.313	91.313
	<u>271.313</u>	<u>60.000</u>	<u>211.313</u>	<u>91.313</u>

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Som interessent i I/S Nissum Bredning Vind hæfter selskabet solidarisk med øvrig interessent for interessentselskabets forpligtelser, herunder forpligtelser til retablering i forbindelse med interessentskabets ophør ved vindmølle drift.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Energi Holding A/S, CVR-nr. 38278282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Jysk Energi Invest A/S kautitionerer ulimiteret som selvskyldnerkautionist overfor pengeinstitut for koncernselskaber. Koncernens samlede gæld overfor pengeinstitut udgør 141.823 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har ingen pantsætninger.

#### 11 Nærtstående parter

Jysk Energi Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Jysk Energi (NOE) A.m.b.a	Skivevej 120, Holstebro	Hovedaktionær i Jysk Energi Holding A/S

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Jysk Energi (NOE) A.m.b.a.	Skivevej 120, Holstebro

##### Transaktioner med nærtstående parter

Der har i årets løb været transaktioner med nærtstående parter, ligesom der består mellemregningsforhold med selskaberne. Forrentning og afregning af ydelser sker på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Naur

### Direktion

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-540195507400

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-28 18:04:09Z

NEM ID 

## Karl Anders Kvist

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-035230400952

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-28 18:40:04Z

NEM ID 

## Peter Schjøtz

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-383353699009

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-03-28 19:39:32Z

NEM ID 

## Anton Bro

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-104529826728

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-03-28 20:18:58Z

NEM ID 

## Claus Buelund

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-927130486892

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-03-29 06:45:45Z

NEM ID 

## Morten Møller Westerblaae Jacobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-242287631847

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-29 10:40:46Z

NEM ID 

## René Erhardt Skovgaard Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-308760110995

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-29 16:09:37Z

NEM ID 

## Holger Lundgaard Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-207026571369

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-03-31 05:01:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Vangsoe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65065043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 05:50:53Z

NEM ID 

## Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 07:26:05Z

NEM ID 

## Niels Brøndsted

Dirigent

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-826608243438

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-02 06:29:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONXUQ-2G53M-N6JX-Q6ZZG-4V0M1-0PD8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>